1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem
fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº
07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do Regulamento de Licitações e
Contratos e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S)
ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 30.373.294/64.439.898– Projeto de Desenvolvimento Tecnológico e
Gestão dos Sistemas de Informações em Saúde, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Secretaria
Municipal de Saúde - Mês de referência Agosto/2017.

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2016001345

CONTRATADA: BR GAAP ASSESSORIA

EMPRESARIAL EIRELI – ME

CNPJ/MF Nº 16.106.178/0001-51

DO ADITAMENTO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ECONÔMICO

FINANCEIRO, PROJETO DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 29.400,00 (VINTE E

NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL